
ZARZĄDZENIE NR 1697/2023 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 7 kwietnia 2023 r. 

w sprawie aktualności oceny ryzyka zawodowego na stanowiskach pracy w Urzędzie Miejskim w Nidzicy 

Na podstawie art.226 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz. U z 2022r. poz. 1510 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam i wprowadzam do stosowania aktualizację oceny ryzyka zawodowego na stanowiskach 
pracy w Urzędzie Miejskim w Nidzicy, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuję inspektora ds pracowniczych do zapoznania z treścią niniejszego zarządzenia 
pracowników adekwatnie do rodzaju zajmowanego stanowiska oraz do bieżącego zaznajamiania z jego treścią 
nowo przyjmowanych pracowników. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


